Anonymi agmen extremum claudet.

Illustrium Philosophorum & Sapientum effigies ab eorum Numismatibus extractæ: si quæ fides Anonymo Collectori, atque excusæ Venetiis, in folio, anno 1583. Eas nostra mihi cum plerisque aliis Bibliotheca subministravit.

Histoire des Empereurs Romains depuis Jules Cesar jusques à Postu-

M m m 2 mms,

*Ioannes-Iacobus Chiffletius, Burgundo-Sequanus, Vesuntinus,
Regius Archiarvorum in Belgio Comes & Archiducalis
Medicus primarius.*

Anno labentis sæculi XVII I. Lugduni apud Claudium Cayne emisit in lucem librum in 4. cui titulum fecit: *Vesontio Civitas Imperialis libera, Sequanorum metropolis, plurimis nec vulgaribus sacræ profanæque historię monumentis illustrata, & in duas partes distincta.*

Ejusdem, Anastasis Childerici Francorum Regis, sive, *Thesaurus sepulchralis Tornaci Nerviorum effossus & commentario illustratus* prodit Antuerpiæ, ex officina Plantiniana Balthazaris Moreti, anno 1655. in 4. Utrique operi multas inseruit Numismatum antiquorum descriptiones, multaque alia ad Romanas antiquitates spectantia.

Ioannes-Iacobus Luckius, Argentoratensis.

Ad alteram potius quàm ad hanc primam Bibliothecæ Nummarie partem, imò ad neutram fortè meliùs, spectare videtur *Sylloge Numismatum elegantiorum*, quæ diversi Imperatores, Reges, Principes, Comites, Respublicæ, diversas ob causas ab anno 1501. ad annum usque 1600. cudi fecerunt, Historica narratione illustrata. Argentinæ, anno 1620. in folio, typis Reppianis. Nos enim vero hic prisca dumtaxat Numismata venamur atque inquisitionis, non hoc aut superiori demum sæculo fabricata.

Ioannes Lupanus, Aurelianensis.

Vide suprâ, verbo, *Jacobus Strada.*

Ioannes Macarius, Canonicus Arieusis.

Vide verbo, *Ioannes Chiffletius in Mantissa rei Antiquariæ.*

Ioannes Quinonius, Hispanus.

Explication de unes monedas de oro de Emperadores Romanos, que se han hallado en el Puerto de Guadarrama, donde se refieren las vidas dellas y el origen dellas, con algunas advertencias politicas, y otras cosas antiquas y curiosas. Lo uno y lo otro ofrece al Rey Don Felipe Tercero, el Doctor Iuan de Quinones, Alcalde Mayor en la villa de Escorial, y Iuez de sus obras y bosques Reales de S. Lorenzo. Madrid, anno 1610. apud Ludovicum Sanchez, in 4.

Ioannes Sambucus, Tyrnaviensis, Pannonius, Historicus & Medicus Casareus.

In fine Emblematum Antwerpia apud Christophorum Plantinum, anno 1576. in 16. editione quarta (quæ mihi modò est præ manibus) & fortè etiam alibi ac pluries excusorum, extant studio ejus collecti aliquot antiqui operis nummi à pag. 290. 334. sunt & aliæ editiones in 8. apud eundem Plantinum, quas modò non persequor.